
U f |  Serviços de Treinam entos e Consultoria Empresarial Ltda
CNPJ: 3 2 .0 4 9 .9 4 1 /0 0 0 1 -0 6

n O W e  Inscrição Municipal: 493006-1

— 'k,

PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.01.16.1 -PE 

Data c Hora dc Abertura: 26/03/2020 às 9 horas.

Razão Social: 1NOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL
LTDA.
Endereço: Rua Barbosa de Freitas, n° 1741, sala 4, CEP 60.170-021, Aldeota, Foríaleza-CE.
CNPJ: 32.049.941/0001-06. Inscrição Municipal: 493006-1 
E-mail: inovve2019@gmail.com.
Dados Bancários: Banco Santander, Agência n° 4279, Conta Corrente: 13004967-2.
Dados do Representante Legal: Ana Mana Felipe Dias, brasileira, casada, empresária, inscrita no 
CPF ri 855 761.073-49 e RG n° 990292477-98/SSP-CE. Cargo: Sócia-administradora.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locações de veículos destinados a atender a 
demanda de diversas Secretarias do município de Boa Viagem-Ce.

LOTE D ESCRIÇÃO UNID. QUANT VALO R
REFER

(RS)

O FER TA

(RS)
VALOR 

TO TAL (R$)

29 97341LOC DE VEÍC U LO  AU TO M O TO R  
TIPO  PO PULAR - Especificação; 
LOCAÇÃO  DE VEÍC U LO  TIPO  POPULAR. 
AU TO M Ó VEL COM  CAPAC ID AD E PARA 
Q5(CINCO) PESSOAS. COM  AR 
C O N D IC IO N AD O , DIREÇÃO  
HIDRÁULICA, SEM LIM ITE DE 
Q UILO M ETR AG EM , M O TO R ISTA E 
C O M BU STÍVEL POR CO N TA DA 
C O N TRATAN TE M ÁXIM O  05 ANO S DE 
USO ATEND END O  SA TO DAS AS 
LEG ISLAÇÕ ES DE TR ÂN SITO

12
m eses

01 4.040 0C 1.799,00 2T.588.0Q

VALOR GLOBAL: R$ 21.588,00 (vinte e um mil reais e qumhentos e oitenta e oito reais).

PRAZO DE ENTREGA DOS SERVIÇOS até 05 (cinco) dias útejsf a contar da expedição da^  

ORDEM DE SERVIÇO. f V

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento. aceitaÇSo e càrrjpnrã todas as obrigações contidas 

no anexo ! - Projeto Básieo/Termo de Referência deste edital

Fone: (85) 99165 8155 /  E-mail: Ín o w e2 0 19@gmail.com /  inowe2019@ ouil
Rua Barbosa de Freitas, n. 1741, sala 4, CEP 60.170-021, Aldeota, Porta,

Telefone: (85) 99165-8155

?
 

!

mailto:inovve2019@gmail.com
mailto:nowe2019@gmail.com


. 1=%'
inovve

Serviços de Treinam entos e Consultoria Empresarial Ltda.
CNPJ: 3 2 .0 4 9 .9 4 1 /0 0 0 1 -0 6  í
Inscrição Municipal: 493006-1

/“> J  Ac

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluí dãjK ^a s u.^

as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações,

- seguros em geral, da ínfortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 

causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Boa Viagem-CE, 26 de março de 2020.

Sócia Administradora
Inovve Serviços de Treinamentos e Consultoria Empresarial Ltda.

'one: (85) 99165-8155 /  E-mail: inowe2019@gmail.com /  inowe2Q19@outl<
Rua B arbosa de Freitas, n. 1741, sala 4, CEP 60.170-021, Aldeota, Fortajft

Telefone: (85) 99165-8155

mailto:inowe2019@gmail.com


AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.01.16.1-PE 

Data e Hora de Abertura: 26/03/2020 às 9 horas.

Razão Social INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL 
LTDA
Endereço. Rua Barbosa de Freitas, n° 1741, sala 4, CEP 60.170-021, Aldeota, Fortaleza-CE.
CNPJ: 32.049.941/0001-06. Inscrição Municipal: 493006-1.
E-mai 1 inowe2019@gmail.com.
Dados Bancários: Banco Santander, Agência n° 4279, Conta Corrente: 13004967-2.
Dados do Representante Legal: Ana Maria Felipe Dias, brasileira, casada, empresária, inscrita no 
CPF n° 855.761.073-49 e RG n° 990292477-98/SSP-CE. Cargo: Sócia-administradora.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locações de veículos destinados a atender a 
demanda de diversas Secretarias do município de Boa Viagem-Ce.

LOTE D ESCRIÇÃO UNID. QUANT VALO R
REFER.

ÍR $)

O FER TA
(R$)

VALO R 
TO TAL (R$)

10 72764 VE ÍC U LO  AU TO M O TO R  
CAPAC ID AD E PAR A 07 PESSOAS, 
VEÍC U LO  COM  C APAC ID AD E PA - 
Especificação; VE ÍC U LO  AU TO M O TO R  
C APACIDADE PAR A 07 PESSOAS, 
GASOLINA, AR  CO ND IC IO N AD O , SEM 
LIM ITE DE Q U ILO M ETR AG EM  
M O TO R ISTA E C O M BU STÍVEL POR 
C O N TA DA C O N TRATAN TE, M ÁXIM O 
05(C IN C O ) ANO S DE USO ATEN D EN D O  
A TO D A LEG ISLAÇÃO  DE TR ÂN SITO

12
m eses

02 14.710,00 5.999,00 143.976,00

v5

VALOR GLOBAL: RS 143.976,00 (cento e quarenta e três mil e novecentos e setenta e seis reais). 

PRAZO DE ENTREGA DOS SERVIÇOS: até 05 (cinco) dias úteis, a copiflída expedição d | 

ORDEM DE SERVIÇO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações;
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cfrfnpriM todas as obrigações conti
no anexo 1 - Projeto Básíco/Termo de Referência deste edital.

Fone: (85) 99165-8155 /  E-mail: inowe2019@gmail.com /  inowe2019@outt6ok.cfom
Rua Barbosa de Freitas, n. 1741. sala 4, CEP 60.170-021, Aldeota, Fort/flc)za -PE

Telefone: (85) 99165-8155

- ,  « ínj, íq
- § ^ 2 |ç

; SB*

mailto:inowe2019@gmail.com
mailto:inowe2019@gmail.com


n  m m

n o v v 0
Serviços de Treinam entos e Consultoria Empresarial Ltda.
CNPJ: 3 2 .0 4 9 .9 4 1 /0 0 0 1 -0 6
Inscrição Municipal: 493006-1

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão 

as despesas necessárias á execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdencíários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, da ínfortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 

causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serv iços.

Boa Viagem-CE, 26 de março de 2020.

Atenciosainente, J

Ana Maria Felipe Dias 
Sócia Administradora 

Inovve Serviços de Treinamentos e Consultoria Empresarial Ltda




